ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.07.2018 № 35
О присвоении звания «Почетный гражданин Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Рассмотрев представленные кандидатуры граждан Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» и порядке его присвоения, утверждённым Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.07.2018 №30, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующим гражданам:
1.1. Балданниковой Любовь Аркадьевне – акушерке Красноярской участковой больницы БУЗОО «Омская ЦРБ», ветерану труда Российской Федерации;

1.2.
Лаврентьевой Галине Антоновне – кавалеру ордена Трудового Красного знамени, Отличнику народного просвещения, ветерану труда, ветерану ВОВ;
1.3. Мальцевой Таисьи Васильевне – лесничего Красноярского участкового лесничества САУ «Омский лесхоз», ветерану труда, ветерану ВОВ;

1.4 Попеловой Нине Михайловне – Отличнику здравоохранения, ветерану труда.
2. Опубликовать настоящее Решение на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко